MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1372/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3081/2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pela Secretaria Municipal do Trabalho e do
Desenvolvimento Econômico, que o Município estima que uma proposta de Projeto de
Lei visando a regulamentaçâo específica dos chamados Food Trucks deverá ser
encaminhada para a Câmara Municipal em 60 dias, pois já há uma minuta
encaminhada para análise.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 049. 129/2020)